
Jaudīga tīrīšana 
jebkurā brīdī.

Jaunais Duoflex.



Digital Efficiency motors
Īpaši jaudīgs

SpeedLock sistēma
Maksimāla  
pielāgojamība

Hygiene filtrs
Īpaši higiēnisks

Galvenās funkcijas

Pateicoties augstākās kvalitātes dizaina koncepcijai, 
Duoflex estētiski iekļaujas jūsu ikdienas dzīvē. 
Jaunāko tehnoloģiju un inovatīvu iekārtu konfigurāciju 
dēļ putekļu sūcējs ir jaudīgs, veikls un higiēnisks.



1  Tīrīšanas veiktspējas salīdzinājums ar Miele Complete C3 putekļu sūcēju (SGEF3) ar 
STB 305-3 turbo birsti (putekļu tīrīšana no paklāja un cietās grīdas ar spraugām, šķiedru 
tīrīšana no paklāja). Saskaņā ar IEC 62885-2.

Digital Efficiency motors

Tikpat jaudīgs kā parastais Miele putekļu sūcējs.1 

Mūsu jaunākā Digital Efficiency motora tehnoloģija nodrošina 
jaudīgu sūkšanu ar zemu enerģijas patēriņu.  

Tīrīšanas veiktspēja

Viedā elektriskā birste ar 
automātisku jaudas regulēšanu

Optimālai visu veidu grīdu tīrīšanai: 
pateicoties grīdas seguma atpazīšanas 
funkcijai, birstes rullīšu apgriezienu skaits tiek 
pielāgots automātiski. 



1 Funkcija atkarīga no modeļa

SpeedLock

Pateicoties sienas turētājam ar SpeedLock sistēmu, jūs varat 
izvēlēties nepieciešamo iekārtas konstrukciju tikai ar vienu rokas 
kustību. 

SpeedLook sistēma1

Grab & Go: gatavs tūlītējai 
lietošanai nepieciešamajā 
iekārtas konstrukcijā. Pieejams 
šiem modeļiem: TotalCare, 
Extra, Cat & Dog un CarCare.

Pavelciet to uz augšu, lai 
lietotu rokas iekārtu tūlītējai 
traipu tīrīšanai.

Pavelciet to uz priekšu, lai tīrītu 
lielākas platības ar bezvada 
putekļu sūcēju.

Gatavs 
tūlītējai lietošanai



Pielāgojams visai mājai

Lietojiet Duoflex ar elektrisko birsti grīdu tīrīšanai vai ar PowerUnit 
un sūkšanas cauruli griestu tīrīšanai. Mīksto mēbeļu tīrīšanai varat 
lietot PowerUnit vienu pašu.

Īpaši zems, viegls
un manevrējams

Lieliski piemērots efektīvai tīrīšanai zem 
mēbelēm - gan paklājiem, gan cietiem grīdas 
segumiem.

Pielāgojamība



Ilgs darbības laiks ikdienas lietošanai

Ja PowerUnit darbojas atsevišķā režīmā bez elektriskās birstes, 
ar MIN līmeni var sasniegt līdz 55 minūšu darbības ilgumu. MAX 
līmenī Duoflex ar elektrisko birsti nodrošina 12 minūšu darbības 
ilgumu uz cietiem grīdas segumiem.

Hygiene filtrs

Divpakāpju filtru sistēma nodrošina smalko 
putekļu drošu savākšanu ar 99,99%1 kopējo 
filtru efektivitāti.

1 Saskaņā ar IEC 62885-4.



Total Care
Obsidian black
+ SpeedLock  sistēmas sienas stiprinājums
+ elektriskā rokas birste
+ izvelkams XL izmēra uzgalis spraugu tīrīšanai
+ šļūtenes pagarinājums
+ universālā birste

Cat & Dog
Obsidian black
+  SpeedLock sistēmas 

sienas stiprinājums
+ elektriskā rokas birste

CarCare
Casa grey
+  SpeedLock sistēmas sienas 

stiprinājums
+ izvelkams XL izmēra uzgalis 
spraugu tīrīšanai 
+ šļūtenes pagarinājums

Pamataprīkojums:

•  Digital Efficiency motors 
•  SpeedLock – ātra iekārtas konstrukcijas maiņa
•  Litija jonu akumulators ar darbības laiku līdz 55 min1 
•  Viegls un kompakts – sver 3,15 kg
•  Viedā elektriskā birste ar automātisku jaudas regulēšanu
•  99,99%2 kopēja filtrēšanas jauda

Sunset yellow 
+  pamata sienas stiprinājums

Nordic blue 
+ pamata sienas stiprinājums

Terra red 
+ pamata sienas stiprinājums

Extra
Brillant white
+  SpeedLock sistēmas 

sienas stiprinājums
+ universālā birste

1 MIN pakāpē bez pievienotas MultiFloor elektriskās birstes.
2 Saskaņā ar IEC 62885-4

Izvēlieties sev piemērotāko 
Duoflex.



Papildu piederumi

Šļūtenes pagarinājums
papildu sasniedzamībai

Izvelkams XL izmēra uzgalis spraugu 
tīrīšanai grūti sasniedzamām vietām

Universāla birste
pret skrāpējumiem jutīgām mēbelēm

Elektriskā rokas birste mīkstām 
mēbelēm - lieliski piemērota mājdzīvnieku 
spalvu noņemšanai



© Miele & Cie. KG, Gütersloh / 23-1526 / 04/24


